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Jérôme AGUASCA
Service Achat

& Commercial Pyrénées

 Fatima ELMIR
Service administration

des ventes textile

Yoan MORETTI
Service Commercial
Matériel de Pistes 

Alpes

Alexandra TEYSSIER
Service Commercial 

Textile Stations et Clubs
Alpes

 Maude NEUMANN
Service administration

des ventes Piste

LE PETIT MOT DE L'ÉQUIPE !

Appro Mountain c'est avant tout une équipe d'entrepreneurs
passionnés de montagne et de ski. 
Nous espérons que vous aurez autant de plaisir à découvrir notre
concept, que nous à vivre cette aventure au quotidien avec vous…
Alors, rendez-vous dans vos stations !

appromountain.com
Contact

+33 5 32 17 04 00 

contact@appromountain.com

Marie CONSTANTIN
Service Administratif

& Financier

https://www.instagram.com/appro_mountain/
https://www.facebook.com/ApproMountain
https://www.linkedin.com/company/appro-mountain/
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BASIC

MODÈLE

990 g

BIG 34 1150 g

BIG 24

RAPID 34

RAPID 27

ARROWs34

ARROWs28

Ø 30 mm x h 34 cm

Ø 50 mm x h 34 cm

Ø 50 mm x h 24 cm

Ø 35 mm x h 34 cm

Ø 35 mm x h 27 cm

Ø 35 mm x h 34 cm

Ø 35 mm x h 28 cm

POIDS

1070 g

1140 g

1090 g

1100 g

1050 g

BASE RÉFÉRENCES

LI/10001

LI/10002

LI/10003

LI/10000M RA

LI/10000M RA2

LI/10000M AS

LI/10000M AS2

C6 World Cup
Ø 30 mm
Polycarbonate
Rotule
mécanique
Bleu
Rouge 
Orange

PIQUETS

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Manche personnalisable

Possibilité d'acheter uniquement les tubes à l'unité
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BASIC

MODÈLE

880 g

BIG 34 1035 g

BIG 24

RAPID 34

RAPID 27

ARROWp34

ARROWp28

Ø 30 mm x h 34 cm

Ø 50 mm x h 34 cm

Ø 50 mm x h 24 cm

Ø 35 mm x h 34 cm

Ø 35 mm x h 27 cm

Ø 35 mm x h 34 cm

Ø 35 mm x h 28 cm

POIDS

955 g

1025 g

975 g

 985 g

935 g

BASE RÉFÉRENCES

LI/10031

LI/10032

LI/10033

LI/10030M RA

LI/10030M RA2

LI/10030M AS

LI/10030M AS2

Top 27
Ø 27 mm 
Polycarbonate
Rotule mécanique
Bleu
Rouge 
Vert
Jaune
Orange
Noir

PIQUETS

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Manche personnalisable

Possibilité d'acheter uniquement les tubes à l'unité
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BASIC

MODÈLE

620 g

BIG 34 780g

BIG 24

RAPID 34

RAPID 27

ARROWp34

ARROWp28

Ø 30 mm x h 34 cm

Ø 50 mm x h 34 cm

Ø 50 mm x h 24 cm

Ø 35 mm x h 34 cm

Ø 35 mm x h 27 cm

Ø 35 mm x h 34 cm

Ø 35 mm x h 28 cm

POIDS

700 g

770 g

715 g

730 g

675 g

BASE RÉFÉRENCES

LI/10056

LI/10057

LI/10058

LI/10050P RA

LI/10050 RA2

LI/10050P AP

LI/10050P AP2

Soft
Ø 25 mm 
h 180 cm
Polycarbonate
Rotule plastique
Bleu
Rouge 
Vert
Jaune
Orange
Noir

PIQUETS

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Possibilité d'acheter uniquement les tubes à l'unité
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PIQUETS

Porte de slalom 
Ø 25 mm 
Polycarbonate
Rotule plastique
Bleu
Rouge 
Vert
Jaune
Orange
Noir

MODÈLE

Ø 25 mm x h 175 cm

POIDSTUBE RÉFÉRENCES

LI/10211

Ø 25 mm x h 160 cm

330 g

LI/10010p

MINI LIGHT  
Polycarbonate

655 g
MINI SOFT  

Polycarbonate

POINTE

ARROWs28

Ø 35 mm x h 28 cm

Ø 30 mm x h 10 cm
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SOFT 25 

MODÈLE

400 g

TOP 27 590 g

WORLD

CUP 

Ø 25 mm x h 174 cm

Ø 27 mm x h 174 cm

Ø 30 mm x h 174 cm

POIDS

680 g

TUBE RÉFÉRENCES

LI/10561

LI/10556

LI/10551

PIQUETS

Tube pour Piquets de slalom 
Très élastiques et flexibles
Bleu
Rouge
Orange

C
O
M
P
É
T
IT
IO

N

9
contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

MINI SOFT 25 Ø 25 mm x h 154 cm 380 g LI/10574

MINI 

SOFT 

 

SOFT 

 

TOP WORLD

CUP



Banderoles de slalom géant
Compétition GS/SG/DH
Personnalisable
75 x 50 cm
Fermeture autobloquante
Couleurs disponibles

Réf. LI/10615

Banderoles entraînement de
slalom géant

Personnalisable
75 x 50 cm
Fermeture bande élastique
Couleurs disponibles

Réf. LI/10631

Banderoles de slalom géant
Compétition GS/SG/DH
75 x 50 cm
"LISKI"
Fermeture autobloquante
Couleurs disponibles

Réf. LI/10614

BANDEROLES SLALOM GÉANT

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Banderoles entraînement de
slalom géant

Lycra
65 x 50 cm
Fermeture bande élastique
Couleurs disponibles

Liski : Réf. LI/10637
Personnalisable : Réf. LI/10638

Banderoles entraînement de
slalom géant

Lycra
40 x 40 cm
Fermeture bande élastique
Couleurs disponibles

Liski : Réf. LI/10627
Personnalisable : Réf. LI/10628
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BASIC

MODÈLES

320 g

BIG 34 480 g

BIG 24

RAPID 34

RAPID 27

ARROWs34

ARROWs28

Ø 30 mm x h 34 cm

Ø 50 mm x h 34 cm

Ø 50 mm x h 24 cm

Ø 35 mm x h 34 cm

Ø 35 mm x h 27 cm

Ø 35 mm x h 34 cm

Ø 35 mm x h 28 cm

POIDS

395 g

415 g

395 g

375 g

 355 g

BASE RÉFÉRENCES

LI/10112

LI/10113

LI/10114

LI/10110 RA

LI/10110 RA2

LI/10110 As

LI/10110 As 2

PIQUETS SNOWBOARD

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  11

Piquets intérieur snowboard
Ø 50 mm x h 34 cm 
Rouge
Bleu
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Piquets extérieur snowboard



BANDEROLES SNOWBOARD

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Banderoles de snowboard
Rouge
Bleu
Avec capuchon amovible
Personnalisable
Couleurs disponibles

110 x 130 cm : Réf. LI/10175
80 x 100 : Réf. LI/10171 C
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Banderoles verticales
Personnalisable
Impression Recto-Verso : Support Bâche
Impression Recto : Support Tissu
Couleurs disponibles

C
O
M
P
É
T
IT
IO

N

BANDEROLES VERTICALES

13contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

DEPART

MODÈLES

Recto

Recto/Verso

ARRIVÉE

VISUEL

PERSONNALISÉ

75 cm x h 180 cm

IMPRESSIONS

Recto

Recto/Verso

DIMENSIONS RÉFÉRENCES

LI/12309

LI/12310

LI/12307

LI/12308

LI/12331

Recto/Verso

75 cm x h 180 cm

75 cm x h 180 cm

TYPES DE STUCTURES 

PVC

POLYCARBONATE

75 cm x h 230 cm

DIMENSIONS RÉFÉRENCES

LI/12314

LI/1231575 cm x h 230 cm



SPRAY & COLORANTS

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Pulvérisateur manuel
22 L
4 kg

Réf. LI/10881

Pulvérisateur à batterie
18 L
7 kg

Réf. LI/10883

Pulvérisateur à moteur
23 L
10 kg

Réf. LI/10882

Colorant liquide*
100 ml x 10 L
Rouge
Bleu
0,87 L

Réf. LI/10880

Colorant en granulé
4 g x 10 L
Rouge
Bleu
125 g

Réf. LI/10885

*Ce colorant est conforme aux normes de pureté des colorants alimentaires établies par le règlement (UE)
les matières colorantes prévues par le règlement (UE) n° 231/2012 de la Commission du 9 mars 2012.

Règlement (UE) n° 231/2012 de la Commission du 9 mars 2012.
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ACCESSOIRES

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Elastique de 70 cm avec auto coinceur
Rouge
Noir
70 cm

Réf. LE/SAND/A-COINC/70

Racloir à neige
En fer ultra-léger
Double lame
Manche en bois

Réf. LI/10874

Paire de blocs de départ
30 x 40 x 2,5
4 kg

Réf. LI/10899

Jeu de 4 panneaux DIBOND (total 8 panneaux)
personnalisés numériquement pour les poteaux en bois

60 x 7,5 x 0,3
0,5 kg

Réf. LI/10905

Paire de barres en bois
7,5 x 7,5 x 150
8 kg

Réf. LI/10900
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ACCESSOIRES

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Clé universelle en aluminium pour les piquets de slalom
Base rapide
1000 g 

Réf. LI/10401

Clé en aluminium pour les piquets de snowboard
Base rapide
1415 g 

Réf. LI/10403

Clé universelle en plastique pour les piquets de slalom
Nouveau clip de ceinture pratique avec fermeture par
bouton-pression
Base rapide
740 g 

Réf. LI/10404
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60 x 50 x h 40 cm

RÉFÉRENCEDIMENSION 

LI/12015

Matelas standard

Matelas de protection pour cellules

80 x 60 x h 80 cm

RÉFÉRENCEDIMENSION 

LI/12017

Matelas mod. World Cup

Uniquement en commande



ACCESSOIRES PIQUETS
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C6 World Cup
Ø 30 mm

Articulation métallique
Réf. 10546

Top 27
Ø 27 mm

Articulation en plastique
Réf. 10545 PL

Articulation métallique
 Réf. 10545

Soft
Ø 25 mm 

Articulation regular
 Réf. 10547 PL

Top 27
Ø 27 mm

MODÈLE RÉFÉRENCES

LI/10529 ASARROWs 34 cm

ARROWs 28 cm LI/10530 AS

TUBE RÉFÉRENCES

Ø 25 mm 

Ø 27 mm 

Ø 30 mm 

LI/10561

LI/10556

LI/10551

Frein
Ø 25 

Réf. LI/10501

17contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Pied brosse



ENTRAÎNEMENTENTRAÎNEMENT
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BASIC

MODÈLE

290 g

BIG 34 420 g

BIG 24

RAPID 34

RAPID 27

ARROWp34

ARROWp28

Ø 30 mm x h 34 cm

Ø 50 mm x h 34 cm

Ø 50 mm x h 24 cm

Ø 35 mm x h 34 cm

Ø 35 mm x h 27 cm

Ø 35 mm x h 34 cm

Ø 35 mm x h 28 cm

POIDS

340 g

340 g

320 g

300 g

280 g

BASE RÉFÉRENCES

LI/10190

LI/10192

LI/10193

LI/10196 RA

LI/10196 RA2

LI/10196 AP

LI/10196 AP2

Ø 30 mm x h 10 cm 215 g LI/10191

BOYS 

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Boys
Matériau souple
h 55 cm
Bleu
Rouge
Orange fluo
Jaune fluo

Sac de boys
Réf. LI/10851

Plumeaux
Ø 30 mm 
h 30 cm

Réf. LI/10180

19
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ACCESSOIRES

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Poignée d'entraînement
Réf. LI/10400

Crochet élastique pour les piquets
de slalom

Rouge
Noir

Réf. LE/﻿SAND/A-COINC/70

Sac à dos Coach
40 x 25 x h 60 cm

Réf. LI/10861

Bandoulière double pour radio
Réf. LI/10862

Télémètre laser 
7 à 770 m

Réf. LI/10879

Ceinture bandoulière 
pour perceuse et clé
Réf. LI/10864

Support radio pour ceinture
Réf. LI/10860

Décamètre
15 m - Réf. LI/10892
20 m - Réf. LI/10895
30 m - Réf. LI/10895/30

20

En commande
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ACCESSOIRES

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  
21
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Perceuse visseuse AEG PRO
18V Brushless
Percussion drill
2 kg
2 batteries
1 chargeur

Réf. APP-BSB18C2BLLI-402C

Mèche à neige

A Savoir : 
Ne changez pas la mèche quand l'embout
est cassé, Faites des économies en
remplaçant uniquement la lame en acier.

Mèche à Neige Alu 450 cm Ø 28

RÉFÉRENCEMODÈLE

MA/750-AL-28

Mèche à Neige Alu 450 cm Ø30 MA/750-AL-30

Mèche à Neige Alu 450 cm Ø 32 MA/750-AL-32

Mèche à Neige Alu 450 cm Ø 35 MA/750-AL-35

Mèche à Neige Alu 450 cm Ø 40 MA/750-AL-40

Mèche à Neige Alu 450 cm Ø 50 MA/750-AL-50

Embout SDS

Lame interchangeable en Acier HSS

MA/EMBOUT-SDS

MA/ACIER-HSS

Lame interchangeable en Acier HSS cranté MA/ACIER-HSS  C

https://www.appromountain.com/e-shop/?action=catalog/APPRO/SECOURS/MATMEDICAL/25676013
https://www.appromountain.com/e-shop/?action=catalog/APPRO/SECOURS/MATMEDICAL/25686014
https://www.appromountain.com/e-shop/?action=catalog/APPRO/SECOURS/MATMEDICAL/25696015
https://www.appromountain.com/e-shop/?action=catalog/APPRO/SECOURS/MATMEDICAL/25696015
https://www.appromountain.com/e-shop/?action=catalog/APPRO/SECOURS/MATMEDICAL/25696015
https://www.appromountain.com/e-shop/?action=catalog/APPRO/SECOURS/MATMEDICAL/25696015
https://www.appromountain.com/e-shop/?action=catalog/APPRO/SECOURS/MATMEDICAL/25696015
https://www.appromountain.com/e-shop/?action=catalog/APPRO/SECOURS/MATMEDICAL/25696015


PRÉPARATION PHYSIQUE

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Haie ajustable
100 x 10 x 2 cm
220 g
Mousse polymère
Rapide et facile à mettre en place
Hauteur ajustable
Peu encombrant, facile à stocker

Réf. LI/11515

Jeu de haies de sécurité en pvc avec
barre transversale et viroles en acier

Hauteur 160 cm 
Ø 25 mm

Réf. LI/11520

Jeu de haies fixes de sécurité en pvc,
modulaire

Hauteur 10-20-30-40-50-60 cm
Ø 32 mm 

Réf. LI/11544

22
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PRÉPARATION PHYSIQUE

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Plateforme d'absorption C1 SKIMMY
1,2 kg
Ø 32,5 cm
Hauteur 6 cm
Plusieurs couleurs disponibles

Réf. LI/11951

Plateforme d'absorption C2 SUPER
SKIMMY 

2,2 kg
Ø 40 cm
Hauteur 9 cm
Plusieurs couleurs disponibles

Réf. LI/11952

Structure instable T1 MEDUSA
3,4 kg
Ø 45 cm
Hauteur 23 cm
Plusieurs couleurs 

disponibles
Réf. LI/11961

Plateforme d'absorption T2 TURTLE
6,5 kg
Ø 65 cm
Hauteur 24 cm
Plusieurs couleurs

disponibles
Réf. LI/11965

Balle médicale
3 kg
Ø 21,5 cm
Violet
Haute adhérence

Réf. LI/11971

23

Balle psychomotrice
1,5 kg
Ø 50-70 cm
Anthracite/argenté
Caoutchouc double couche
Très élastique

Réf. LI/11986
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PRÉPARATION PHYSIQUE

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Slackline
10 m de ruban de 50 mm de large
avec boucle de fixation
2 m de ruban de 50 mm de large
avec cliquet

Réf. LI/11070

Bande élastique graduée
Bandes élastiques pour
l'entraînement et l'autonomisation
110 x 5 cm

Réf. LI/11075

24

Echelle de coordination
4 m
Fluo
Pour l'entraînement à la vitesse
Clips de connexion aux extrémités pour relier 2
échelles ou plus si l'on veut augmenter la distance
d'entraînement. 

Réf. LI/11550
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Tapis enroulable en mousse 
180 x 50 x 0,7
Bleu

Réf. LI/14501

PRÉPARATION PHYSIQUE

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Tapis pliable en mousse 
180 x 50 x 0,7
Bleu

Réf. LI/14502

Tapis pliable recouvert de PVC
antidérapant

150 x 50 x 0,7
Couleurs variées

Réf. LI/14505

24
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FILETSFILETS
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1,66mt 0,83mt

Appro Mountain est fournisseur des
Championnats du Monde 2023 à

Courchevel/Méribel avec la marque
LISKI.

Fournisseur officiel des Jeux Olympiques depuis 2006
Fournisseur des Championnats du Monde 2021 à Cortina

FILETS DE COMPÉTITION FIS

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Pour utiliser les filets B sur une piste du quotidien, il n'est pas nécessaire de respecter
l'intervalle de 1,50 m, aussi vous pouvez appliquer le schéma ci-dessous comme
modèle.  

Pour utiliser des filets B à la préconisation FIS, il est nécessaire de respecter le
schéma ci-dessous.
Les écarts ne doivent pas excéder la recommandation FIS qui est de 1,50 m. 
Sur le schéma ci-dessous, le filet bleu va sur le piquet rouge à l'extrémité pour
garantir cette distance maximum. 

CONSEIL DE PRO:

27
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Appro Mountain est fournisseur des
Championnats du Monde 2023 à

Courchevel/Méribel avec la marque
LISKI.

Fournisseur officiel des Jeux Olympiques depuis 2006
Fournisseur des Championnats du Monde 2021 à Cortina

Filet Type BC
Recommandé par la FIS
L 15 x h 130 cm 
Ø  tresse 3,5 mm 
Maille 50 x 50 mm
9 piquets PC Ø 35 mm
2 Crochets innovants

FILETS DE COMPÉTITION - BC

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

h
 1

6
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cm

28

Pack monté : Réf. FIL﻿-BC-M
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Appro Mountain est fournisseur des
Championnats du Monde 2023 à

Courchevel/Méribel avec la marque
LISKI.

Fournisseur officiel des Jeux Olympiques depuis 2006
Fournisseur des Championnats du Monde 2021 à Cortina

Filet Type C
Recommandé par la FIS
L 25 x h 120 cm 
Ø  tresse 3,5 mm 
Maille 100 x 100 mm
6 piquets PC Ø30 mm
2 crochets innovants

FILETS DE COMPÉTITION - C

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

h
 1

6
5 

cm

29

Pack monté : Réf. F﻿IL-C-M
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Filet Type B 
Recommandé par la FIS
L 15 m x h 200 cm 
Ø  tresse 3,5 mm
Maille 50 x 50 mm 
9 piquets PC Ø35 mm
Crochets innovants

FILETS DE COMPÉTITION FIS

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Pack monté : Réf. FIL-B-M

h
 2

50
 c

m
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4

FILETS DE PROTECTION PISTES

Les filets destinés à être montés sur des colliers fixes sont appelés filets S1 (Sécurité
1), et l’absorption d’énergie doit être supérieure ou égale à 3 800 J.

Les filets destinés à être montés sur des supports amovibles sont appelés filets S2
(Sécurité 2), et l’absorption d’énergie doit être supérieure ou égale à 3 400 J.

Pour les filets S1, la maille la plus courante est 100 x 100 mm. Il existe cependant les
mailles de 70 x 70 mm et de 50 x 50 mm. Nous avons toujours en stock des filets en
maille 100 x 100 mm en 25 m, 50 m ou 75 m de long sur des hauteurs allant de 2 à
6 m de haut. 
Tous nos filets S1 sont ralingués avec une ralingue de 10 mm. 

Pour les filets S2, nous avons 3 mailles possibles. La maille 100 x 100 mm,  70 x 70
mm et de 50 x 50 mm. Nous avons toujours en stock des filets en maille 100 x 100
mm en 10 m, 20 m ou 25 m de long sur des hauteurs allant de 1,3 à 2 m de haut. 
Tous nos filets S2 sont sans ralingues. 

RAPPEL DES 2 NORMES S1 ET S2

LA NORME S1

LA NORME S2

31
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FILETS DE PROTECTION PISTES S1

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Filet de protection normé NF S 52-106 S1
ø tresse 5 mm 
Ralingue 10 mm
Maille 100 x 100 mm 
Rouge
Polyéthylène haute résistance 

Ralingue 
ø 10 mm

Dimensions Références

25 m x 2 m FIL-S1-1

50 m x 2 m FIL-S1-2

25 m x 2,5 m FIL-S1-3

50 m x 2,5 m FIL-S1-4

25 m x 3 m FIL-S1-5

50 m x 3 m FIL-S1-6

A savoir!
Disponible sur-mesure dans un délai de 12 jours.
Réf. FIL-S1-DIV

F
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FILETS DE PROTECTION PISTES S2

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  33

Filet de protection normé NF S 52-106 S2
ø tresse 5 mm 
Maille 100 x 100 mm
Rouge
Polyéthylène haute résistance 

Dimensions Références

1,50 m x 25 m FIL-S2-1

1,50 m x 50 m FIL-S2-2

2 m x 25 m FIL-S2-3

2 m x 50 m FIL-S2-4

A savoir!
Disponible sur-mesure dans un délai de 12 jours.
Réf. FIL-S2-DIV
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Réf.
LI/12121

Réf.
LI/12125

Réf.
LI/12126

BARRIÈRES DE DÉLIMITATION

3 pieds disponibles :

Barrière modulable "TEMAX" de délimitation
2 m x h 0,90 m
Poids : 7,5 kg
Bleu / Rouge / Orange / Jaune

Réf. LI/12110

Conseil de pro : 
Cette barrière est très utilisée

pour la gestion de flux
importants lors de grands

évènements comme les coupes
du Monde, les coupes d'Europe

ou les Jeux Olympiques.

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  34
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ACCESSOIRES FILETS

Piquet PVC 
ø 35 mm 
h 165 cm 
2 attaches crochets 

LI/11701

Piquet PC pour filet type B 
ø 35 mm 
h 250 cm
2 attaches crochets

LI/11751

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

h
 1

6
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cm
h

 2
50

 c
m

35

Attache filet
Avec vis
Piquet PC ou PVC
ø 30 mm : Réf. LI/11781
ø 35 mm : Réf. LI/11782
ø 48 mm : Réf. LI/11783
ø 60 mm : Réf. LI/11783-60

Queue de cochon
Ø 35 : Réf. ACC1
Ø 48 : Réf. ACC2
Ø 60 : Réf. ACC3

Convient aux filets B, BC, C et S2 en
fonction du diamètre.
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Bâche Anti-UV 
de protection pour filets type A 

20 m x h 1 m - Réf. BACH20
25 m x h 1 m - Réf. BACH25
50 m x h 1 m - Réf. BACH50

ACCESSOIRES FILETS

contact@appromountain.com - +33 5 32 17 04 00  

Enrouleur de filet manuel
Réf. LI/12050

Sandow embout basculant
Réf. LE/SAND/BASCU/15

Câble acier galvanisé 
ø 8 mm

Réf. LI/12207

36

Attache filet
ø 35 mm
Piquet PC
Filets B et BC 
Homologué FIS
Réglable en hauteur

Réf. LI/11782/B
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ACCESSOIRES FILETS
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Maillet de carrossier 
Vendu avec 2 têtes
supplémentaires

Réf. APP/ME6349774

Bobine de réparation de filet / fil PE HD
Tresse ø 3,5 mm 
Rouge

Réf. SRF/FP250R

Bobine de réparation de filet / fil PE HD 
Tresse ø 5 mm
Rouge

Réf. SRF/FP125R

Poulie
Réf. LI/12211

Mousqueton
Réf. LI/12208
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Maillet de carrossier 
Vendu avec 4 têtes
supplémentaires

Réf. APP/MAPL300
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JARDIN 
D'ENFANT

JARDIN 
D'ENFANT
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ACCESSOIRES
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Toblerone
Impression numérique en quadrichromie sur deux côtés
Chaque élément est complet avec 2 poignées, système
velcro à chaque extrémité avec 2 rabats de fermeture de
l'angle à la corne.

Longueur 500 cm 
Côté du triangle 30 x 30 cm
Personnalisable
En mousse et PVC 
Se fixe avec des crochets

Réf. GEAG 00 01358

Cube
Impression numérique en quadrichromie sur (5) côtés
Complet avec (4) ailettes avec un trou de 3 cm sur le côté
reposant sur le sol, pour la fixation

105 x 105 x 105 cm
Personnalisable

Réf. GEAG 00 01357

Cylindre
Impression numérique en quadrichromie 

100 cm x ø 100 cm
Personnalisable

Réf. GEAG 00 01367

Arche Maxi
L 260 x H 230 x 40 cm
Personnalisable
Fixation avec 2 poteaux inclus 

Réf. GEAG 00 01008
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ACCESSOIRES
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GRAND SERPENT
Gonflable avec un gonfleur
L 23 x H 3 x 3 m
Se fixe avec des piquets
d'amarrage inclus

Réf. GEAG 00 01013

CHEMIN AVEC OBSTACLES SUSPENDUS
10 éléments suspendus
L 800 x H 200 x 200 cm
Sujets personnalisables
Fixation dans le sol

Réf. GEAG 00 01017

Siège
200 x 60 x h 40 cm

Réf. GEAG 00 01237

Canapé bicolore arrondi
110 x 50 x h 50 cm

Réf. GEAG 00 01167
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ARCHE & TUNNEL
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Forme - Cerf
60 x h 100 x 12 cm
Fixation avec poteaux

Réf. GEAG 00 01059
30 x h 50 x 12 cm
Fixation avec poteaux

Réf. GEAG 00 01060

Passage - Ours
150 x h 170 x 50 cm
Fixation avec poteaux

Réf. GEAG 00 01049
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PELLES DE
DÉNEIGEMENT

PELLES DE
DÉNEIGEMENT
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PELLES
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Pelle traineau - petit modèle
49 x 70 cm
5 kg
Grande capacité de chargement, poids
réduit
Nervures rigides avec renfort métallique et
guidon ergonomique

Réf. FM/191560

Pelle St Etienne
Largeur épaule 25 cm
Largeur taillant 22 cm
L 29 cm
2,150 kg
Manche : pomme 130 cm

Réf. FM/143253

Racloir en acier trempé - lame droite
l 21 cm
h 13 cm
Manche: bois dur 1er choix pomme 130 cm
Lame droite biseautée
Epaisseur 2,5 mm en acier trempé très
résistant

Réf. FM/355213

Râteau Racloir 9 dents pointues
l 50cm
h 13 cm
Manche: bois dur  150 cm
Epaisseur 2,5 mm
Réf. FM/357701



PELLES 
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Pelle productivité
l 36 cm
L 42 cm
2,100 kg
Manche: droit pomme 120 cm
En aluminium 
Epaisseur 2,5 mm
Extra creuse
Légère
Maniable avec manche épaulé et fixé par 4
vis zinguées

Réf. FM/184361

Pelle Alpine/Europa
l 33 cm
L 40 cm
1,700 kg
Manche: droit pomme 120 cm
En aluminium
Epaisseur 2 mm
Extra creuse
Légère
Maniable avec manche épaulé et fixé par
4 vis zinguées

Réf. FM/185331
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EXPÉDITION DE VOTRE COMMANDE

APPRO MOUNTAIN PRÉPARE ET LIVRE VOTRE COMMANDE

Pour toutes vos commandes, ApproMountain livre vos commandes par
transporteur - Messagerie - délai approximatif en France métropolitaine de 3
jours. Vous pouvez demander un transport Express 24 - Un surcoût vous sera
demandé. Merci de le signaler lors de l'établissement du devis. 

LIVRAISON PAR TRANSPORTEUR : 
Dimensions : 
Colis volumineux (matelas, mobilier,...)
Poids supérieur à 1 kg
L + l + H supérieur à 2 m et moins de 4 m

Zone de livraison : 
Europe. 

Tarifs : 
Les tarifs appliqués par ApproMountain sont susceptibles d'évoluer en fonction
de la nature des produits, mais aussi du contexte international. Le montant est
calculé au plus juste en fonction du poids, du volume et du lieu de destination.  

APPRO MOUNTAIN PRÉPARE ET VOUS PASSER LES
CHERCHER À NOTRE DÉPÔT LOGISTIQUE 

Vous commandez auprès du service client ou de votre commercial , puis vos
commandes sont préparées pour vous et vous n'avez qu'à les récupérer. Un
bon de livraison vous sera remis et la facture envoyée. Le règlement se fera en
fonction de votre ouverture de compte et des conditions négociées. 
Dès que votre commande est prête, nous vous enverrons un mail pour que
vous puissiez venir la récupérer.
Mise à disposition immédiate sous réserve que le produit soit bien disponible
dans notre magasin.
Notre dépôt est ouvert du Lundi au Vendredi de 08h-12h30 et 14h-18h. Pour
toute urgence forte et sur information nous pouvons vous ouvrir le dépôt à en
dérogation de ces horaires. 
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LIVRAISON

DÉLAI DE LIVRAISON

Les commandes sont généralement expédiées dans un délai de 2 à 5 jours.
Elles sont expédiées par GEODIS avec un numéro de suivi et remises avec ou
sans signature.
Veuillez nous contacter avant de choisir ce mode de livraison, car il induit des
frais supplémentaires.
Les délais de livraison ne sont donnés qu'à titre indicatif, et le Client ne saurait
s'en prévaloir pour revendiquer l'annulation de la commande, des pénalités ou
indemnités, et ou un Réf.us de paiement du prix.

VOUS SOUHAITEZ SAVOIR OÙ EN EST VOTRE COMMANDE ?

Nous vous envoyons un lien soit par SMS soit par Mail pour suivre votre colis
en ligne merci de nous le signaler lors de la confirmation de commande . Il
suffit de renseigner vos informations de commande.
Pour toutes autres questions n'hésitez pas à contacter notre service clientèle
au +33 ouvert du Lundi au Vendredi de 8h-19h.

RÉCLAMATION

Si vous rencontrez un problème comme un retard de livraison, de dégradation
du matériel, de pertes, de défaut de suivi... vous pouvez nous contacter au +33
5 32 17 04 00 ou à contact@appromountain.com.
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À VOTRE SERVICE

 +33 5 32 17 04 00 
contact@appromountain.com 


